
1 
 

 

 

Výroční zpráva 

 

 

2021/2022 
      



2 
 

Vážení čtenáři, 

 uplynul školní rok a vy držíte v rukou další výroční zprávu o činnosti naší školy. Byl to rok opět 
náročný pro všechny strany. Covidová opatření poznamenávala výuku téměř od začátku školního roku 
až po jaro. V únoru vypukla válka na Ukrajině, a i do naší školy začali přicházet žáci z této země, kteří 
potřebovali rychlou pomoc. Žákům nebyl lhostejný nelehký osud nových spolužáků  
a rychle je dokázali vybavit potřebnými školními pomůckami. Škola využila dotaci na výuky českého 
jazyka a snažili jsme se dělat maximum, abychom jim pomohli a zařadili mezi nás.  

 Na následujících stránkách se dočtete o úspěších našich žáků v této nelehké době při různých 
soutěžích, kde reprezentovali naši školu. Zabodovali jak ve vědomostních soutěžích, tak i ve sportu, 
přestože se většina soutěží nekonala. Naši žáci se podíleli na přípravě akcí pro veřejnost, kde hlavně 
udělali radost našim nejstarším spoluobčanům, dětem a široké veřejnosti. Školní parlament opět pracoval 
pod vedením paní učitelky Jadrné na jedničku. Když shořelo čápům při požáru bývalého pivovaru 
hnízdo, ihned začali podnikat kroky, které měly pomoci sehnat peníze na vrácení hnízda na komín. 
Několik připravených akcí, bohužel, překazil covid, ale vše se podařilo, a hlavně na jaře se čápi měli 
kam vrátit a nové bydlo se jim zalíbilo, tudíž jsme mohli pozorovat, jak se i tento rok starají o svá 
mláďata. Kalendář s čapí tématikou byl oceněn v Praze jako „kalendář roku“.  

Jako každý rok jsme realizovali několik projektů. Díky tomu může na škole působit speciální 
pedagog - etopedka, jejíž pomoc vyhledávají žáci, rodiče i pedagogičtí pracovníci. Z grantů jsme 
realizovali tandemovou výuku a projektové dny. 

 Snažili jsme se udělat maximum, abychom si udrželi prestiž moderní školy co do vybavení  
i metod a forem práce. Seznámili jsme se s novým pojmem - duální výuka a s moderní technikou vše 
uvedli do praxe.  

 Další rok na škole běžel projekt obědů zdarma pro děti, které nemají lehkou životní situaci. Zde 
úzce spolupracujeme se školní jídelnou, která je samostatným právním subjektem. 

 Řadu let stoupá počet žáků naší školy. Z tohoto důvodu jsme zažádali o navýšení kapacity školy. 
Od příštího školního roku máme povolenou kapacitu 900 žáků. 

Vážíme si podpory ze strany Města Chlumec nad Cidlinou, SRPŠ i sponzorů školních akcí.   

Uprostřed prázdnin proběhla změna na pozici ředitelky školy.  

 

Chceme, aby se všem zúčastněným stranám ve výuce na škole líbilo, dobře pracovalo a k tomu 
má napomáhat i naše strategie. Přejeme vám klidný a úspěšný další školní rok. 

               

 

 Mgr. Jana Bernartová, bývalá ředitelka školy 

     

   Mgr. Gabriela Masláková, ředitelka školy   
    

 



3 
 

 

Obsah 

 .................................................................................................................................................................. 1 

První část: Informace o škole, jejich zaměstnancích a hospodaření ......................................................... 4 

1. Základní údaje o škole ...................................................................................................................... 4 

1.1 Škola .......................................................................................................................................... 4 

1.2 Zřizovatel ................................................................................................................................... 4 

1.3 Součásti školy a jejich kapacita ................................................................................................. 4 

1.3.1 Základní údaje o součástech školy ..................................................................................... 5 

1.4 Materiálně-technické podmínky školy ....................................................................................... 5 

1.5 Údaje o školské radě .................................................................................................................. 6 

1.6 Údaje o občanském sdružení při škole - SRPŠ .......................................................................... 6 

1.7 Údaje o odborové organizaci ČMOS ......................................................................................... 6 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy ......................................................... 7 

3. Přehled pracovníků školy ................................................................................................................. 7 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků na střední školy .............................................. 11 

5. Údaje o integrovaných žácích ......................................................................................................... 12 

6. Údaje o vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a nepedagogických pracovníků školy  .. 13 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ....................................................................... 16 

7.1 Údaje o významných mimoškolních aktivitách ....................................................................... 16 

8. Údaje o výsledcích provedených kontrol ....................................................................................... 19 

9. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2021 ........................................................................... 19 

10.   Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP……………………………………………………………… 26 

Druhá část: přílohy (foto, přehledy prospěchu a chování) ..................................................................... 25 

 



4 
 

První část: Informace o škole, jejich zaměstnancích a hospodaření 

1. Základní údaje o škole 

1.1 Škola 

Název školy:  Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, 

okres Hradec Králové 

Adresa školy:  Kozelkova 123, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Právní forma:  příspěvková organizace 

IČ:   62695398 

IZO:   048 145 785 

Kontakt:  tel.: 495 484 570 

e-mail: maslakova@zschlumecnc.cz 

web: www.zschlumecnc.cz 

 

Vedení školy:  ředitelka: Mgr. Jana Bernartová do 31. 7. 2022,  

                                                    Mgr. Gabriela Masláková od 1. 8.2022 

zástupce: Mgr. Gabriela Masláková/ Mgr. Lenka Šilhánková 

    Mgr. Vladimír Pacák 

1.2 Zřizovatel  

Název zřizovatele: Město Chlumec nad Cidlinou 

Adresa zřizovatele Klicperovo nám. 64/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Kontakt:  tel.: 495 703 871 

e-mail:  mesto@chlumecnc.cz 

1.3 Součásti školy a jejich kapacita  

Základní škola: 810 žáků 

Školní družina: 225 žáků 



5 
 

1.3.1 Základní údaje o součástech školy 

 

Tabulka 1: Základní údaje o součástech školy 

Součást školy 
Počet 

tříd/oddělení 
Počet dětí/žáků 

Počet dětí/žáků 
na třídu 

Počet žáků na 
pedagoga 

(přepočteno na 
plné úvazky) 

1. stupeň ZŠ 18 385 21,4 17 

2. stupeň ZŠ 17 393 23,1 14,3 

Celkem 35 778 22,2 15,6 

Školní družina 8 225 28,1 33 

 

1.4 Materiálně-technické podmínky školy 

 

Tabulka 2: Materiálně-technické vybavení školy 

Učebny, herny 63 

Odborné pracovny 27 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště Ano 

Sportovní zařízení 

2 tělocvičny, venkovní hřiště (s umělým 

povrchem, volejbalové, skateboardové, lanové, 

dětské s prolézačkami), školní dvůr, horolezecká 

stěna 

Dílny a pozemky dílny a pozemky v areálu školy 

Žákovský nábytek vyhovující, výškově nastavitelný 

 

Z důvodů navýšení počtu žáků školy jsme přes prázdniny vybudovali v prostorách bývalé MŠ, 

SpZŠ a PŠ, Hradec Králové 4 kmenové učebny, 2 menší učebny na dělenou výuku a 2 odborné učebny, 

které jsme tento školní rok začali využívat. Na škole pokračovala výměna desek u lavic  

a sedáků i opěradel u židlí za nové. Řada místností byla vymalována a položeno nové PVC.  

 



6 
 

1.5 Údaje o školské radě 

Počet členů školské rady: 9 

Kontakt:   Ing. Jindřiška Voltrová 

    Alejská 301/III 

503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Další kontakty a e-mailové adresy viz. web školy: www.zschlumecnc.cz 

 

1.6 Údaje o občanském sdružení při škole - SRPŠ 

Zaměření:   spolupráce rodičů a dalších zájemců při výchově a vzdělávání  

Kontakt:   Mgr. Markéta Nováčková 

Krkonošská 202/IV 

503 51 Chlumec nad Cidlinou 

 

Ve spolupráci se SRPŠ škola pořádá většinu akcí. SRPŠ finančně zajišťuje spolupořádané akce. 

Tradičně přispívá žákům na plavání a lyžařský výcvik, poskytuje odměny žákům a ceny do soutěží.   

 

1.7 Údaje o odborové organizaci ČMOS 

Kolektivní smlouva:  Platnost na dobu neurčitou 

Zásady použití  

prostředků FKSP:  Platnost na dobu neurčitou 

Rozpočet:    Platnost do 31. 12. 2022 

Kontakt:   Mgr. Martin Vaněk 

    Gen. Govorova 572 

503 03 Smiřice 

Předseda ČMOS je pravidelně informován o čerpání prostředků FKSP, projednávány jsou 

zásadní personální otázky. 



7 
 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

Tabulka 3: Přehled oborů základního vzdělávání 

Obor vzdělání Učební plán vzděl. programu ZŠ   č.j. Zařazené třídy 

ŠVP MOZAIKA III A/0642/2016 35 

 

3. Přehled pracovníků školy 

Tabulka 4: Základní údaje o pracovnících školy – fyzické/ přepočtené 

Počet pracovníků celkem 90/76,81 

Počet učitelů ZŠ 54/50 

Počet ped. asistentů – podpůrná opatření 12/7,15 

Počet vychovatelů ŠD 9/6,8 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 12/10,64 

Školní psycholog (v zimě) 1/1 

Etoped (od jara) 1/1 

Speciální pedagog – podpůrná opatření 2/1,36 

 

Škola se dvakrát neúspěšně snažila obsadit uvolněné místo školního psychologa. Na jaře se podařilo 

zaměstnat etopedku (spec. pedagog) a provést změnu v dvouletém dotačním programu MŠMT, z něhož 

jsou tyto pozice financovány. V průběhu roku se měnily úvazky asistentů  pedagoga tak, jak nastupovala 

žákům podpůrná opatření. Z podpůrných opatření byly financovány i další pozice speciálních pedagogů. 

Na jaře byl zaměstnán pedagog, který zajišťoval výuky českého jazyka pro ukrajinské žáky – hrazeno 

z dotačního programu. 

Tabulka 5: Údaje o pedagogických pracovnících 

Pedagogičtí pracovníci Funkce Úvazek. Stupeň vzdělání Aprobace 

1. učitelka 1,0 VŠ M - Z 

2. učitelka 0,32 VŠ 1. - 5. r. 

3. ředitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

4. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

5. učitelka 1,0 VŠ Př 

6. učitel 0,45 SŠ stud. PF M - Tv 



8 
 

7. učitelka 1,0 VŠ Čj – Ov 

8. učitelka 1,0 VŠ Čj – Aj - Nj 

9. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

10. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

11. učitelka 1,0 VŠ Čj - Ov 

12. učitelka 0,91 VŠ Fy – Zt 

13. učitel 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

14. učitel 1,0 VŠ M – Tv 

15. učitelka 1,0 VŠ Hv - Aj 

16. učitel 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

17. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

18. zástupce řed. 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

19. učitel 0,91 VŠ Pc 

20. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

21. učitel 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

22. učitelka 1,0 VŠ Aj – Lit. – Spol.vědy 

23. zástupce řed. 1,0 VŠ F – Ch - Inf 

24. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

25. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

26. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

27. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

28. učitel 1,0 VŚ Hv - Inf 

29. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

30. učitelka 0,45 VŠ 1. - 5. r. 

31. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

32. učitelka 1,0 VŠ M – Ch 

33. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

34. učitelka 1,0 VŠ Čj - Vv 

35. učitelka 1,0 VŠ Vv – Et.vých. 

36. učitelka 0,45 VŠ Bi - Čj 

37. učitelka 1,0 VŠ M - Ch  - Inf 

38. učitel 1,0 VŠ Z - Inf 



9 
 

39. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

40. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

41. učitelka 1,0 VŠ Čj - Tv 

42. učitelka 0,77 VŠ Bi – Ch 

43. učitelka 0,73 VŠ Aj – Ov 

44. učitelka 0,64 VŠ 1.st. ZŠ, spec.ped. 

45. učitelka 1,0 VŠ Čj – Hv 

46. učitelka 0,91 VŠ Tv – Pc 

47. učitel 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

48. učitelka 1,0 VŠ Pč – soc. ped. 

49. učitelka 1,0 VŠ M – F 

50. učitelka 1,0 VŠ Rj – D 

51. učitel 1,0 VŠ D – Ov - Nj 

52. učitelka 1,0 VŠ 1. - 5. r. 

53. učitelka 1,0 VŠ Aj 

54. učitel 1,0 SŠ stud. PF 1. - 5. r. 

55. psycholog 1,0 VŠ - 

56. spec. pedagog 1,0 VŠ - 

57. spec. pedagog 0,36 VŠ - 

58. vychovatelka 0,36 SŠ ŠD 

59. vychovatelka 0,36 SŠ ŠD 

60. vychovatelka 0,75 SŠ ŠD 

61. ved.vychov. 1,0 VŠ ŠD 

62. vychovatelka 1,0 SŠ ŠD 

63. vychovatelka 1,0 SŠ ŠD 

64. vychovatelka 0,79 VŠ ŠD 

65. vychovatelka 0,75 SŠ ŠD 

66. vychovatelka 0,75 SŠ ŠD 

67. asistentka ped. 0,50 SŠ - 

68. asistentka ped. 1,0 SŠ - 

69. asistentka ped. 0,25 SŠ - 

70. asistentka ped. 0,50 SŠ - 



10 
 

71. asistentka ped. 0,64 SŠ - 

72. asistentka ped. 0,75 VŠ - 

73. asistentka ped. 0,25 SŠ - 

74. asistentka ped. 0,75 SŠ - 

75 asistentka ped. 0,63 SŠ - 

76. asistentka ped. 1,0 SŠ - 

77. asistentka ped. 0,25 SŠ - 

78. asistent ped. 0,63 SŠ - 

 

 

Některé vychovatelky měly částečný úvazek asistentů pedagoga. V jedné třídě působil druhý 

pedagog (na 0,5 úvazku). V pátém ročníku jsme dělili třídy při hodinách českého jazyka. 

 

 

Tabulka 6: Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků  

Odborná kvalifikace % 

Učitelé 1. stupně 94 

Učitelé 2. stupně 95 

Vychovatelky ŠD 100 

Pedagogičtí pracovníci školy měli předepsané dosažené vzdělání, nebo si ho doplňovali. 

 

Tabulka 7: Údaje o nepedagogických pracovnících 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

1. uklízečka 1,0 výuční list 

2. uklízečka 1,0 výuční list 

3. uklízečka 1,0 výuční list 

4. uklízečka 1,0 základní 

5. uklízečka  1,0 výuční list 

6. uklízečka 1,0 výuční list 

7. školník–údržbář – el./truh.        0,50 vyučen v oboru 



11 
 

8. školník–údržbář– stroj./topič 1,0 vyučen v oboru 

9. mzdová účetní 1,0 SŠ 

10. účetní – rozpočtář 1,0 SŠ 

11. účetní, admin. pracovník 0,25 SŠ 

12. vrátná 0,89 základní 

 

Počet nepedagogických pracovníků se mírně navýšil, neboť se opět rozšířily využívané prostory 

naší školou. 

 

 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků na střední školy 

 

Tabulka 8: Zápis k povinné školní docházce 

počet prvních tříd počet dětí přijatých do 
prvních tříd 

z toho počet dětí starších 
6ti let (nástup po 

odkladu) 

počet odkladů 
pro  školní rok 22/23 

4 80 18  10 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Tabulka 9: Na víceletá gymnázia přijato 

 z pátého ročníku ze sedmého ročníku 

gymnázia zřizovaná krajem 3 6 

soukromá gymnázia 0 0 

církevní gymnázia 0 0 

 

Tabulka 10: Na SŠ zřizované krajem a církevní SŠ, které jsou ukončeny maturitní zkouškou,  
z devátých ročníků přijato 

Gymnázia 
Obchodní 
akademie 

Zdravotní 
školy 

Průmyslové 
školy 

Ostatní střední 
školy 

Střední odb. 
učiliště 

Celkem 

7 7 5 17 19 0 55 



12 
 

 

Tabulka 11: Na soukromé školy přijato 

Gymnázia 
Obchodní 
akademie 

Zdravotní 
školy 

Průmyslové 
školy 

Ostatní střední 
školy 

Střední odb. 
učiliště 

Celkem 

0 1 0 0 6 0 7 

  

Tabulka 12: Do učebních oborů (krajských i soukromých škol) ukončených závěrečnou zkouškou přijato 

z devátých ročníků z nižších ročníků 

18 1 

 

Tabulka 13: Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

 

v devátém ročníku v nižším ročníku 

74 2 

 

Škola se opět snažila rodičům ulehčit administrativu spojenou s podáním přihlášek na střední 

školy (návštěva úřadu práce, informační schůzka pro rodiče a žáky on-line, vyplnění přihlášek, osobní 

konzultace). Jeden žák z 9. ročníku studoval v cizině. Jeden žák z 8. ročníku po ukončení ZŠ nenastoupil 

na žádnou SŠ. 

5. Údaje o integrovaných žácích 

Tabulka 14: Údaje o integrovaných žácích 

Druh postižení: Počet žáků 

Sluchové postižení 2 

Zrakové postižení 0 

S vadami řeči 9 

Tělesné postižení 2 

S kombinací postižení 0 

S vývojovými poruchami učení 27 

S vývojovými poruchami chování 9 

Autisté 1 



13 
 

Mentálně postižení 0 

 

Škola poskytovala žákům podpůrná opatření dle platných zpráv z PPP a SPC. Žáci, rodiče  

i pedagogičtí pracovníci začali nově využívat služeb etopeda – speciálního pedagoga. Nově jsme 

přijmuli 2 žáky ze zrušené pobočky MŠ, SpZŠ a PŠ, Hradec Králové. Na jaře jsme poskytovali pomoc 

žákům z Ukrajiny, kteří přicházeli v souvislosti s válkou (vzdělávací i materiální). V pátém ročníku jsme 

dělili hodiny českého jazyka, aby se žáci mohli lépe vyrovnat s problémy, které nastaly při uzavírání 

škol v minulém roce při covidových opatřeních. I v tomto roce se střídalo úplné uzavírání škol se 

střídavým vyučováním i karanténami jednotlivých tříd. Žákům jsme byli schopni zapůjčit funkční 

zařízení pro on-line výuku, zařídit zdarma přístup k internetu, … 

 

 

6. Údaje o vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP)  

a nepedagogických pracovníků školy 

 

Tabulka 15: Program vzdělávání vedoucích pracovníků 

Program vzdělávání vedoucích pracovníků Počet 

pracovníků 

cena 

Příprava na konkurz ředitele školy 1 1.900,- 

Nastartujte cestu ven 1 3.500,- 

PH MAX školy 2 0,- 

Aktuální změny v právních předpisech 1 1.690,- 

Kvalifikační studium pro ředitele škol a šk. zař. 1 8.000,- 

Kultura školy podporující změnu a vedení procesu 

změny ve škole 

1 860,- 

 Celkem           15.950,- Kč 

  

 



14 
 

Tabulka 16: Program vzdělávání – specializované programy (podle předmětů) 

Program vzdělávání – specializované programy 

(podle předmětů) 

Počet 

pracovníků 

Cena 

3D tiskárny 3 0,- 

Heuréka 1 0,- 

Aktivity pro třídnické hodiny 1                0,- 

Zásobník aktivit učitele AJ 1 900,- 

Etická výchova: Předsudky a jejich zdroje 1 0,- 

Practical tips and tools for modern foreign language 

teaching 
1 0,- 

Konverzační hry ve výuce cizích jazyků 1 0,- 

Heuréka Praha: Elektrostatika, Hustota 1 0,- 

Heuréka Praha: Optika, Práce, výkon, energie 1 0,- 

Elixír Nymburk: Kreslící robůtky 1 0,- 

Heuréka Praha: Fyzika mikrosvěta, Teplo, změny 

skupenství 
1 0,- 

Heuréka Praha: Elektrické obvody, měření napětí a 

proudu, Elektromagnetismus 
1 0,- 

Heuréka Praha: Polovodiče 1 0,- 

Heuréka Praha: Akustika, Astronomie 1 0,- 

Elixír Nymburk: Hustota – kouzelná lahvička 1 0,- 

Využití digitálních technologií ve výuce 

- Únikové hry 
16 0,- 

Využití digitálních technologií ve výuce 

- Tvorba videa 
16 0,- 

Využití digitálních technologií ve výuce 

- Power point 
16 0,- 



15 
 

 Celkem  900,- Kč 

 

Program Erasmus+ 

 

Počet pracovníků Cena 

Moderní způsoby výuky – výjezdy učitelů do 

zahraničí 

8 14.889,77 

Celkem  14.889,77 EUR 

 

 

Tabulka 17: Programy pro nepedagogické pracovníky (hrazeno z provozních prostředků) 

Programy pro nepedagogické pracovníky 

/hrazeno z provozních prostředků/ 

Počet pracovníků cena 

Zaměstnávání Ukrajinců 1 2.400,- 

Elektronická spisová služba 1    360,- 

Celkem  2.760,- 

 

Zaměstnanci využívali hlavně nabídku z různých grantů (např. „Mobilní učebna“ – zdarma 

notebooky z KHK), kde bylo vzdělávání ped. pracovníků jako podmínka podpory a realizovalo se 

zdarma. Dlouhodobě využíváme nabídku NIDV a CVKHK, která je finančně příznivá  

a vyučující si mohou vybrat dle své aprobovanosti nebo potřeb školy. Velké množství vzdělávání 

probíhalo on-line. MŠMT, ČŠI realizovala vzdělávání spojená s covidem formou webinářů zdarma, 

které naši ped. pracovníci hojně využívali. Společná CIDLINA zajišťovala vzdělávání zdarma dle potřeb 

regionu.  

Škola se zapojila do vzdělávání ped. pracovníků a žáků přes program Erasmus+. Tento program se bude 

na naší škole realizovat ještě následující školní rok. Maximální výše podpory pro naší školu je 42.922,- 

EUR, zatím jsme obdrželi 80% tj. 34.337,60 EUR. 

  
 



16 
 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

7.1 Údaje o významných mimoškolních aktivitách 

Spolupráce školy a dalších subjektů 

Velice dobrá spolupráce se zřizovatelem, SRPŠ a některými podnikateli. Příprava na vstup žáků 

do školy s místními MŠ. Spolupráce s DDM, ZUŠ a Klicperovým domem.  

Tradičně provádíme vánoční výzdobu kostelů ve městě, Tříkrálovou sbírku, školní jarmarky. 

Spolupráce se středními školami KHK (soutěže škol a ukázkové dílny v Hlušicích). Vše bylo i letos 

ovlivněno opatřeními spojené s onemocněním covid 19. Řada tradičních soutěží se tedy nemohla 

uskutečnit. 

Tradiční a důstojnou tečkou za školní docházkou je slavnostní předávání vysvědčení, letos opět 

proběhlo v Klicperově domě. Se souhlasem správy zámku škola využívá park k tělovýchovným 

aktivitám a tradičně i zde proběhl orientační běh.  

Významné akce školy 

Vítání prvňáčků, Zátopkův maratón, vánoční výstava v kostele M. Jana Husa, zdobení vánočních 

stromečků pro kostel sv. Voršily. Aktivity, které podporovaly vrácení hnízda pro čápy na komín, které 

shořelo: sbírka, návrhy na trička, vydání kalendáře, „placky“ s tématikou čápů, prodej vánočního zboží 

vyrobeného na zrušený jarmark,…,  Vzdělávací akce pro pedagogy z naší školy.  Zajištění Tříkrálové 

sbírky. Dvanáctý ročník literární soutěže „Cena A. Lauterbacha“. 

 

Akce k prevenci sociálně patologických jevů 

Areál školního dvora je volně přístupný v době mimo vyučování široké veřejnosti, což má 

napomoci mládeži smysluplně trávit volný čas na školních hřištích. Nabídka zájmových kroužků, účast 

na soutěžích, spolupráce žákovského parlamentu s vedením školy, projektové práce žáků, práce 

výchovné komise při řešení problémů ve spolupráci s rodiči a pracovníky OSPOD. Již několik let na 

začátku nového školního roku realizujeme seznamovací týden pro žáky šestých tříd, kde se tvoří nový 

kolektiv a je i změna tř. učitele. Pořádání školních výletů, exkurzí a škol v přírodě. Lyžařský výcvik 

jsme letos z důvodu covidových opatření realizovali pouze jednodenními zájezdy pro žáky sedmých  

a osmých tříd.  Žáci I. stupně se účastnili výuky plavání v Hradci Králové. Škola i rodiče začali využívat 

služeb školní etopedky.  

 



17 
 

Akce k environmentální výchově 

Uskutečnili jsme celoroční sběr starého papíru a víček z PET lahví.  Ve škole třídíme odpad – 

nádoby v budovách školy na plasty, papír a nápojové kartony jsou umístěny na chodbách. Vybíráme 

baterie a elektroodpad. Byl uskutečněn sběr šípků, žaludů a kaštanů, sběr citrónové a pomerančové kůry. 

Vítězné třídy a nejlepší sběrači byli odměněni SRPŠ. Pořádáme různé besedy a přednášky pro žáky. 

Odebíráme mléko a ovoce. Žáci pečovali o školní pozemek a skleník. 

 

Tabulka 18: Účast žáků školy v soutěžích a na akcích 

Typ akce 
Počet zúčastněných 

tříd 
Počet zúčastněných 

žáků 
Poznámka  

Výuka plavání 11 240 2.,3.,4. roč. 

Lyžařské kurzy 8 81 81 žákodnů 

Zotavovací pobyty 7 105 525 žákodnů 

Exkurze 16 338 338 žákodnů 

Školní výlety 55 1 312 1436 žákodnů 

Bruslení 28 822 822 žákodnů 

Žákovská 
vystoupení 

3 74  rozloučení se škol. rokem 

Atletika 6   42 Zátopkův maraton 

Výstavy 
35 

 
800 

Vánoce + výstavy-Husův sbor, 
sv. Voršila, výzdoba+zápis 

Charit. akce 35 800 Tříkrálová sbírka, čápi 

Soutěže    

 7 25 Olymp. V Z – školní kolo 

 25 12 
Astronomická olymp. – školní 

kolo 

 9 22 Olymp. v ČJ – školní kolo 

 2x17 II. stupeň Sportovní dny 

 20 58 Poznávání rostlin 

 8 35 Pythagoriáda 

 17 60 Poznávání živočichů 

 16 43 
12. roč. Ceny Ant. 

Lauterbacha 



18 
 

 

Tabulka 19: Mimořádné výsledky a úspěchy žáků 

Název akce Počet žáků Výsledek, umístění 

Region   

Literár. cena A. 
Lauterbacha 

20 1. místo 

Florbal  12 4. místo 

Výtvarná soutěž (Charita) 11 3x1., 3x2., 5x3. místo 

Nejlepší chemik 6 9. místo 

Čtení pod lampou 3 1.,2.místo, cena poroty 

Okres   

McDonalds Cup 12 2. místo 

Minikopaná 12 2. místo 

Kraj   

Astronomická olympiáda 4 6.,7. místo 

 

V tabulce uvádíme pouze umístění do desátého místa. Uspořádali jsme další ročník soutěže 

„Cena Ant. Lauterbacha“. Tradičními sponzory této akce byli pan A. Lauterbach, Město  

Chlumec n. C., paní senátorka M. Horská. Umožňujeme setkání ve škole bývalým žákům, při jejich 

třídních srazech. Řada tradičních akcí se nekonala z důvodu covidových opatření. 

 

Tabulka 20: Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání 

Živnostenské oprávnění - název: Název zájmové činnosti 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ŽZ 
Anglický jazyk – žáci 

 Anglický jazyk – dospělí 

 Keramika 

 Příprava k přijímacím zk. – mat. 

 Výtvarné soboty 

 Točení na hrnčířském kruhu 

 



19 
 

Škola na živnostenský list s názvem „Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb“ 

umožňuje půjčovat žákům a veřejnosti lyžařské vybavení. V případě pořádání lyžařského kurzu školou 

mají při půjčování přednost žáci ze soc. slabých rodin. 

Školní družina poskytovala kroužky v rámci činnosti ŠD (keramika, vaření, šikula, hravé 

doučování, vybíjená, výtvarné hrátky, logopedie). 

Otevřeli jsme kroužky na přípravu k přijímacím zkouškám na SŠ z M (ČJ probíhal v rámci 

disponibilní hodiny). Výuka jazyků se otevřela pouze pro dospělé. 

 

8. Údaje o výsledcích provedených kontrol 

Ministerstvo vnitra, odbor eGovernmentu v říjnu provedlo kontrolu o přístupnosti internetových 

stránek a mobilních aplikací. Závěr kontroly: „Internetové stránky jsou částečně v souladu se zákonem 

č. 99/2019Sb., o přístupnosti. Nedostatek byl zjištěn ve splnění kritéria úspěšnosti č. 1.3.1, 1.4.3 a 

splnění kritéria 4.1.2 harmonizované normy EN 301 549 V2 (2018-08). Dále není zveřejněné prohlášení  

o přístupnosti, které by odpovídalo vzoru stanovenému prováděcím aktem Evropské komise.“ 

V listopadu 2021 zřizovatel provedl finanční kontrolu. Závěr kontroly: „Nebyly zjištěny 

nedostatky, majetek je evidován a účtován v souladu se směrnicí organizace, která není v rozporu se 

zákonným ustanovením kontrolované oblasti.“   

Krajská hygienická stanice vykonala kontrolu na škole v květnu 2022. Předmětem kontroly bylo 

plnění povinností stanovených pro zařízení pro výchovu a vzdělávání. Závěr kontroly: „Kontrolou 

státního zdravotního dozoru nebyly zjištěny nedostatky.“ 

 

9. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2021 

a) Finanční neinvestiční prostředky ze státního rozpočtu přidělené 
Královéhradeckým krajem v tis. Kč 

   

1. PŘÍMÉ NÁKLADY NA VZDĚLÁVÁNÍ      ÚZ 33 353 SKUTEČNOST 2021 

2. MZDOVÉ PROSTŘEDKY, OPPP, ODVODY Z MEZD 52 755,20 

3. Mzdové prostředky na platy – pedagog 35 430,56 

4. Mzdové prostředky na platy – nepedagog 3 118,02 

5. Ostatní osobní náklady 23,41 

  OON Cizinci 40,00 

  OON Doučování 323,25 

6. Zdravotní pojištění organizace – pedagog 3 192,90 



20 
 

7. Zdravotní pojištění organizace – nepedagog 280,97 

8. Sociální pojištění organizace – pedagog 8 798,24 

9. Sociální pojištění organizace – nepedagog 771,62 

10. Základní příděl 2% mzdových prostředků do FKSP - ped. 712,82 

11. Základní příděl 2% mzdových prostředků do FKSP - neped. 63,41 

12. fyzické osoby - průměrný stav k 31.12. 80,181 

13. OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY  1 673,21 

14. Bezplatně poskytnuté pomůcky - 1. třídy, Dx 43,00 

15. Podpůrná a kompenzační opatření 4,11 

16. Učebnice, metodiky 200,15 

17. Knihy, učební pomůcky do 1.000,- Kč 69,25 

18. Cestovné – DVPP 0,44 

19. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 17,38 

20. Plavecká výuka (prostředky na platy lektorů+doprava) 127,46 

21. Výukové programy  41,54 

22. Učební pomůcky nad 1.000,- Kč 907,11 

23. Technické vybavení ICT – účelově 0,00 

24. Náhrady dočasné pracovní neschopnosti – pedagog 210,48 

25. Náhrady dočasné pracovní neschopnosti – nepedagog 52,29 

  SKUTEČNOST 2021 

26. 

ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY                                                  Podpora výuky 
cizinců      ÚZ 33 075 0,00 

27. Mzdové prostředky na platy (OON) 0,00 

28. Zdravotní pojištění organizace 0,00 

29. Sociální pojištění organizace 0,00 

30. Základní příděl 2% mzdových prostředků do FKSP 0,00 

31. Učební pomůcky 0,00 

46. 
ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY                                                                 Podpora 

financování přímé ped. činnosti      ÚZ 33 079 0,00 

47. Mzdové prostředky na platy  0,00 

48. Zdravotní pojištění organizace 0,00 

49. Sociální pojištění organizace 0,00 

50. Základní příděl 2% mzdových prostředků do FKSP 0,00 

  SKUTEČNOST 2021 

53. Zdravotní pojištění organizace 0,00 

54. Sociální pojištění organizace 0,00 

55. Základní příděl 2% mzdových prostředků do FKSP 0,00 

56. 
ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY                                                  Podpora výuky 

plavání                                      ÚZ 33 070 0,00 

57. Příspěvek na dopravu žáků 0,00 

58. 
ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY                                                                   OP VVV                   

ÚZ 33 063 748,40 

59. Pomůcky  0,00 

60. Projektový den 0,00 

61. Hrubá mzda školní psycholog, projektový den 552,80 



21 
 

62. Ostatní osobní náklady – doučování 0,00 

63. Zdravotní pojištění školní psycholog 49,17 

64. Sociální pojištění školní psycholog 135,50 

65. Základní příděl 2% mzdových prostředků do FKSP šk. Psycholog 10,93 

66. Školení  0,00 

67. 
PŘIJATÉ TRANSFERY                                                                                ZE 

STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 55 176,81 

68. Přímé náklady na vzdělávání ÚZ 33 353 54 428,41 

69. Účelová dotace Výuka cizinců ÚZ 33 075 0,00 

72. Účelová dotace Podpora finanování přímé ped.pr. ÚZ 33 079 0,00 

74. Účelová dotace OP VVV  748,40 

75. Podpora výuky plavání ÚZ 33070 0,00 

76. NÁKLADY CELKEM 55 176,81 

77. VÝNOSY CELKEM 55 176,81 

78. ROZDÍL 0,00 

79. Výše neinvestičních prostředků na 1 žáka ze stát.rozpočtu 72,41 

    

    

b) Finanční neinvestiční prostředky - Město Chlumec nad Cidlinou na provoz školy 

  Náklady ZŠ SKUTEČNOST 2021 

80. SPOTŘEBA MATERIÁLU 1 261,09 

81. Všeobecný materiál 421,81 

82. Pohonné látky a mazadla 2,71 

83. Drobný hmotný dlouhodobý majetek do 1.000,- Kč 113,48 

84. Učební pomůcky - pracovní sešity - platba žáků 166,15 

85. Předplatné novin a časopisů 16,83 

86. Spotřebované věcné dary 12,16 

87. Materiál soutěž Antonína Lauterbacha /KÚ/ 0,00 

  Bezplatné převzetí materiálu - testování žáků 471,36 

  Materiál výroba čápi 0,28 

88. Materiál ŠD 56,31 

89. SPOTŘEBA ENERGIE 1 340,08 

90. Elektrická energie 346,36 

91. Vodné, stočné 118,43 

92. Plyn 875,29 

93. OPRAVY A ÚDRŽBA 296,73 

94. Opravy a údržba 296,73 

95. CESTOVNÉ 10,68 

96. Cestovné mimo DVPP 10,68 

97. OSTATNÍ SLUŽBY 993,21 

98. Služby a práce nevýrobní povahy 896,83 

99. Telekomunikační poplatky, spotřeba cenin 84,01 

100. Software do 1.000,- Kč 0,00 

101. Služby školní časopis 0,00 

102. Služby školní družina /společné/ 0,00 



22 
 

103. Bankovní poplatky BÚ 10,73 

104. Bankovní poplatky FKSP 1,64 

105. MZDOVÉ NÁKLADY 15,54 

106. Školní časopis OON /KÚ/ 0,00 

107. Příkazní smlouva - TV soboty-neděle kroužky 6,56 

108. OON Šablony II - přečerpání dotace 8,98 

   

  SKUTEČNOST 2021 

109. ZÁKONNÉ SOCIÁLNÍ NÁKLADY 164,37 

110. Kooperativa - zákonné pojištění zaměstnanců 164,37 

111. NÁKLADY Z DROBNÉHO DLOUHODOBÉHO MAJETKU 1 399,43 

112. Náklady z drobného hmotného dl.majetku 1 374,85 

113. Náklady z drobného nehmotného dl. Majetku 20,27 

113. Náklady z drobného hmotného dl.majetku ŠD  4,31 

114. OSTATNÍ SOCIÁLNÍ NÁKLADY 178,54 

115. FKSP refundace mzdy 0,03 

116. Vzdělávání mimo DVPP 5,15 

117. Preventivní prohlídky zaměstnanců 27,85 

118. Stravování zaměstnanců - věcná režie 86,48 

119. Ochranné pomůcky a pracovní oděvy 59,03 

120. OSTATNÍ NÁKLADY Z ČINNOSTI 509,52 

122. Pojištění majetku školy 68,05 

  Pojištění zodpovědnosti - spoluúčast školní úrazy 0,50 

123. Odvod povinného podílu zaměstnanosti (ZPS) 0,00 

124. Odpisy majetku – zřizovatel 137,42 

125. Odpisy majetku - z projektů 303,55 

131. NÁKLADY CELKEM 6 169,19 

   

d) Výnosy ZŠ  

132. VÝNOSY SKUTEČNOST 2021 

133. Výnosy z prodeje služeb 154,76 

134. Kopírování 0,78 

135. Úplata ŠD 153,98 

   

   

  SKUTEČNOST 2021 

136. Jiné ostatní výnosy 789,80 

137. Nájemné TV 75,00 

138. Nájemné služebních bytů 33,05 

140. Nájemné keramická pec 0,00 

141. Pronájem místností ZŠ 2,00 

142. Nájemné školní bufet 4,00 

144. Ztracené učebnice - platba žáků 20,85 

145. Ztracené žákovské knížky - platba žáků 0,40 



23 
 

146. Pracovní sešity - platby žáků 144,45 

147. Ostatní výnosy 0,44 

  Prodej výrobků – čápi 0,88 

  Spotřebované věcné dary - testy pro žáky 471,36 

148. Spotřebované věcné dary 37,37 

149. Literární soutěž Antonína Lauterbacha 0,00 

154. Výnosy z odpisů majetku 440,97 

155. Výnosy z odpisů majetku- z projektů 303,55 

156. Výnosy z odpisů majetku – zřizovatel 137,42 

157. Zapojení finančních fondů 475,95 

158. Rezervní fond 475,95 

159. VÝNOSY CELKEM 1 861,48 

   

   

e) Doplňková činnost ZŠ SKUTEČNOST 2021 

160. NÁKLADY 4,42 

161. Všeobecný materiál 0 

162. Elektrická energie 0,37 

163. Vodné, stočné 0,14 

164. Plyn 0,93 

165. Cestovné 0,00 

  SKUTEČNOST 2021 

166. Služby 0,00 

167. Kooperativa 0,00 

168. Bankovní a jiné finanční služby 2,98 

169. OSTATNÍ OSOBNÍ NÁKLADY 45,22 

170. Dohody 43,53 

171. Zdravotní pojištění placené organizací 1,69 

172. Sociální pojištění placené organizací 0,00 

  Zákonné sociální odvody – Kooperativa 0,02 

173. CELKEM náklady DČ 49,64 

174. VÝNOSY 64,89 

175. Úroky 0,01 

176. Tržby z prodeje služeb – kurzy -0,9 

177. tržby z prodeje služeb - příprava ke zkouškám 25,74 

178. tržby z prodeje služeb - výuka jazyků 39,54 

179. tržby z prodeje služeb - tělovýchovné služby 0,5 

180. tržby z prodeje služeb – přírodověda 0,00 

181. tržby z prodeje služeb – mechatronika 0,00 

182. tržby z prodeje služeb - taneční kroužek 0,00 

183. CELKEM výnosy DČ 64,89 

184. Provozní dotace Města - bez odpisů 3 893,60 



24 
 

185. Výnosy celkem 1 861,48 

186. Náklady celkem 6 169,19 

187. CELKEM VÝSLEDEK HLAVNÍ ČINNOSTI -414,11 

188. Výnosy doplňková činnost 64,89 

189. Náklady doplňková činnost 49,64 

190. CELKEM VÝSLEDEK DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 15,25 

191. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ CELKEM -398,86 

192. Přepočtený počet žáků  762 

193. Výše neinvestičních provozních prostředků na 1 žáka 8,10 

 

10. Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP 

Škola se snažila plně naplnit všechna cíle stanovené ŠVP MOZAIKA III, který vychází z RVP. 

Covidová doba nám sice nepřála a výuka mnohdy musela probíhat distančně. Ve škole jsme upravili 

učební plán a snažili jsme se využít disponibilní hodiny hlavně k posílení výuky matematiky, českého 

jazyka a anglického jazyka. Na škole pravidelně (čtvrtletně) probíhá vyhodnocení srovnávacích 

písemných prací a testů na úrovni předmětových komisí a vedení školy. 

 

 

 

        

 Mgr. Jana Bernartová, bývalá ředitelka školy 

 

 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

Druhá část – přílohy 

 



26 
 



27 
 



28 
 

 



29 
 

v



30 
 



31 
 



32 
 



33 
 



34 
 

 



1.A 1.B 1.C 1.D 2.A 2.B 2.C 3.A 3.B 3.C 3.D 4.A 4.B 4.C 5.A 5.B 5.C 5.D 6.A 6.B 6.C 6.D 6.E 7.A 7.B 7.C 7.D 8.A …

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2021/22

zpracováno dne: 23. 9. 2022

PrůměrPočet

klasif. žáků
Předmět Počty známek

   1   2   3   4   5   O   P   …

Chv Chování 1.009780 775   3   2   -   -   -   -   …

Čj Český jazyk a literatura 2.087779 268 260 172  73   6   -   -   …

Aj1 Anglický jazyk 2.65246   8  12  17   6   3   -   -   …

Aj2 Anglický jazyk 1.93998  30  47  18   3   -   -   -   …

Aj20 Anglický jazyk 2.62532   1  14  13   4   -   -   -   …

Aj3 Anglický jazyk 2.25068  21  21  16   8   2   -   -   …

Aj4 Anglický jazyk 1.588102  50  44   8   -   -   -   -   …

Aj5 Anglický jazyk 1.68816   5  11   -   -   -   -   -   …

Aj6 Anglický jazyk 2.86715   2   5   3   3   2   -   -   …

Aj7 Anglický jazyk 1.20015  12   3   -   -   -   -   -   …

Aj9 Anglický jazyk 1.36819  12   7   -   -   -   -   -   …

Aj10 Anglický jazyk 1.88578  28  33  15   2   -   -   -   …

Aj11 Anglický jazyk 2.33327   6   8  11   2   -   -   -   …

Aj12 Anglický jazyk 1.76517   6   9   2   -   -   -   -   …

Aj13 Anglický jazyk 1.83962  26  23  10   3   -   -   -   …

Aj16 Anglický jazyk 1.17617  14   3   -   -   -   -   -   …

Aj18 Anglický jazyk 2.75016   2   6   2   6   -   -   -   …

Nj2 Německý jazyk 1.96629  11  10   7   -   1   -   -   …

Nj4 Německý jazyk 2.44829   5  12   6   6   -   -   -   …

Nj7 Německý jazyk 1.76913   4   8   1   -   -   -   -   …

Rj6 Ruský jazyk 1.60035  19  12   3   1   -   -   -   …

D Dějepis 1.962395 149 142  78  22   4   -   -   …

Fy Fyzika 2.190395 100 157 104  31   3   -   -   …

Hokr Horolezecký kroužek 1.0001   1   -   -   -   -   -   -   …

Hv Hudební výchova 1.107779 712  53  12   2   -   -   1   …

Ch Chemie 2.112178  52  68  44  14   -   -   -   …

M Matematika 1.967779 323 248 126  75   7   -   -   …

Pc Pracovní činnosti 1.055780 741  37   1   -   1   -   -   …

Pr Prvouka 1.150227 196  28   3   -   -   -   -   …

Inf Informatika 1.000158 158   -   -   -   -   -   -   …

Př Přírodopis 2.051395 116 159 104  16   -   -   -   …

Pří Přírodověda 1.728158  81  50  18   7   2   -   -   …

Tv Tělesná výchova 1.027777 756  21   -   -   -   3   -   …

Vla Vlastivěda 1.854158  68  59  21   6   4   -   -   …

Vv Výtvarná výchova 1.026780 761  18   1   -   -   -   -   …

Z Zeměpis 2.124395  96 181  92  25   1   -   -   …

V0Č Výchova k občanství 1.405395 257 118  18   2   -   -   -   …

K Keramika 1.00052  52   -   -   -   -   -   -   …

Šik Šikula 1.0009   9   -   -   -   -   -   -   …

Rj1 Ruský jazyk 1.52934  20  11   2   1   -   -   -   …

Rj2 Ruský jazyk 1.61118   9   7   2   -   -   -   -   …

Fj1 Francouzský jazyk 1.60015   7   7   1   -   -   -   -   …

Celkový průměrný prospěch

Stupeň

hodnocení

prospěchu

453

309

18

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

0nehodnocen

omluvených

neomluvených

50008 63.949

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

192 0.246

1.585



1.A 1.B 1.C 1.D 2.A 2.B 2.C 3.A 3.B 3.C 3.D 4.A 4.B 4.C 5.A 5.B 5.C 5.D 6.A 6.B 6.C 6.D 6.E 7.A 7.B 7.C 7.D 8.A …

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2021/22

zpracováno dne: 23. 9. 2022

PrůměrPočet

klasif. žáků
Předmět Počty známek

   1   2   3   4   5   N   O   …

Chv Chování 1.020805 792  10   3   -   -   -   -   …

Čj Český jazyk a literatura 2.142783 246 278 173  74  12   -   -  …

Aj1 Anglický jazyk 2.68945   8  12  14   8   3   -   -   …

Aj2 Anglický jazyk 1.99099  26  51  19   3   -   -   -   …

Aj20 Anglický jazyk 2.50032   2  15  12   3   -   -   -   …

Aj3 Anglický jazyk 2.29468  18  22  18  10   -   -   -   …

Aj4 Anglický jazyk 1.608102  51  42   7   2   -   -   -   …

Aj5 Anglický jazyk 2.12516   3   8   5   -   -   -   -   …

Aj6 Anglický jazyk 3.06316   1   7   -   6   2   -   -   …

Aj7 Anglický jazyk 1.62516   9   6   -   -   1   -   -   …

Aj9 Anglický jazyk 1.47419  10   9   -   -   -   -   -   …

Aj10 Anglický jazyk 1.82379  30  34  14   1   -   -   -   …

Aj11 Anglický jazyk 2.07427   6  14   6   1   -   -   -   …

Aj12 Anglický jazyk 1.89519   5  11   3   -   -   -   -   …

Aj13 Anglický jazyk 1.75461  31  16  12   2   -   -   -   …

Aj16 Anglický jazyk 1.41217  12   3   2   -   -   -   -   …

Aj18 Anglický jazyk 3.17617   1   3   7   4   2   -   -   …

Nj2 Německý jazyk 2.21428   8   9   9   1   1   -   -   …

Nj4 Německý jazyk 2.48431   7  10   7   6   1   -   -   …

Nj7 Německý jazyk 1.76913   5   6   2   -   -   -   -   …

Rj6 Ruský jazyk 2.00034  10  15   8   1   -   -   -   …

D Dějepis 2.167390  97 163 101  26   3   -   -   …

Fy Fyzika 2.182390  93 171  92  30   4   -   -   …

Hokr Horolezecký kroužek 1.0001   1   -   -   -   -   -   -   …

Hv Hudební výchova 1.111804 724  72   7   1   -   1   -   …

Ch Chemie 2.006176  54  76  37   9   -   -   -   …

M Matematika 2.038790 313 242 146  70  19   -   -   …

Pc Pracovní činnosti 1.089805 741  58   4   2   -   -   -   …

Pr Prvouka 1.258233 184  42   5   -   2   -   -   …

Inf Informatika 1.043161 154   7   -   -   -   -   -   …

Př Přírodopis 2.051390 114 160 100  14   2   -   -   …

Pří Přírodověda 1.963161  66  56  23  11   5   -   -   …

Tv Tělesná výchova 1.030800 776  24   -   -   -   1   4   …

Vla Vlastivěda 1.907161  70  54  23  10   4   -   -   …

Vv Výtvarná výchova 1.024805 788  15   2   -   -   -   -   …

Z Zeměpis 2.126389  89 190  83  26   1   1   -   …

V0Č Výchova k občanství 1.393392 271  90  29   2   -   -   -   …

K Keramika 1.00052  52   -   -   -   -   -   -   …

Šik Šikula 1.00010  10   -   -   -   -   -   -   …

Rj1 Ruský jazyk 1.77836  13  18   5   -   -   1   -   …

Rj2 Ruský jazyk 2.00018   5   8   5   -   -   -   -   …

Fj1 Francouzský jazyk 1.53315   8   6   1   -   -   -   -   …

Celkový průměrný prospěch

Stupeň

hodnocení

prospěchu

434

352

19

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

0nehodnocen

omluvených

neomluvených

45476 56.422

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

866 1.074

1.616


